МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2016 г. №  43

Об утверждении состава рабочей
группы

На основании решения, принятого на депутатских слушаниях (протокол
от 20.10.2016 № 4), в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы
города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006
№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 01.07.2016
№ 908-V ДГ):

1. Утвердить состав рабочей группы по организации парковок в пределах
красных линий дорог согласно приложению.

2. Рабочей группе в срок до 31.01.2017 представить в Думу города
информацию о результатах работы.

3. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию настоящего
постановления Главе города.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

Приложение
к постановлению
Председателя Думы города
от 14.11.2016 № 43

Состав рабочей группы
по организации автомобильных стоянок в пределах красных линий дорог

Болотов
Владимир Николаевич

- депутат Думы города, руководитель
рабочей группы

члены рабочей группы:
Гужва
Богдан Николаевич

Птицын
Василий Иванович

-

-

депутат Думы города

депутат Думы города

Синенко
Денис Викторович

- депутат Думы города

Кочетков
Вадим Владимирович

- директор департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)

Газизов
Игорь Геннадьевич

- начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)

Гулак
Ольга Валерьевна

- начальник отдела реестра
муниципального имущества комитета
по управлению имуществом
Администрации города
(по согласованию)

Мельникова
Ирина Юрьевна

- заместитель начальника отдела
оформления прав на земельные
участки комитета по земельным
отношениям Администрации города
(по согласованию)

Ракитский
Алексей Алексеевич

- начальник отдела генерального плана
департамента архитектуры и
градостроительства Администрации
города
(по согласованию)

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 14.11.2016 № 43
	Приложение. Состав рабочей группы
по организации автомобильных стоянок в пределах красных линий дорог